www.med126.com

南卫〔2013〕109号

南平市卫生局关于林兴等同志任职的通知

南平市第二医院：

经研究同意：

林兴同志任南平市第二医院科教科科长；

    叶丽芬同志任南平市第二医院感染控制管理科科长；

    肖忠钦同志任南平市第二医院质量管理科科长。

南平市卫生局

2013年9月2日

	抄送：市委宣传部、市委编办，市公务员局。

	南平市卫生局办公室           2013年9月2日印发

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com